LEI ORDINÁRIA Nº 1808
de 19 de abril de 2012

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL

AO ORÇAMENTO DO EXERCICIO DE 2012 NO VALOR DE R$

181.000,00 (Cento oitenta e um mil reais) PARA OS FINS QUE

ESPECIFICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAPUÃ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município de Camapuã - MS faz saber que a

Câmara Municipal aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º..